
 

 
 
Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 02.12.2024 15:05 

 

 

UCHWAŁA NR XII/472/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 28 listopada 2024 r.  

 

w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury - Muzeum Powstania Warszawskiego  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 5 ust. 1 i art. 6 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie jako wspólnej instytucji kultury Muzeum Powstania 

Warszawskiego, na podstawie umowy zawartej pomiędzy Skarbem Paostwa reprezentowanym przez 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Miastem Stołecznym Warszawą o prowadzeniu jako 

wspólnej instytucji kultury - Muzeum Powstania Warszawskiego.  

2. Akceptuje się projekt umowy, o której mowa w ust. 1 wraz ze statutem Muzeum Powstania 

Warszawskiego, stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Uchyla się statut Muzeum Powstania Warszawskiego stanowiący załącznik do uchwały nr 

XXVI/492/2004 Rady m.st. Warszawy z dnia 11 marca 2004 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu 

Muzeum Powstania Warszawskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 75, poz. 1893 i Nr 309, poz. 9576, z 2005 r. 

Nr 251, poz. 8205 oraz z 2012 r. poz. 4196).  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie następnego dnia po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 2, który 

wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


